

Deloitte.

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Imaneq 33, 6.-7. etage
Postboks 20
3900 Nuuk

Telefon +299 321511
Telefax +299 322711
www.deloitte.dk

Malermester Ingolf Skov ApS

Jørgen Sverdrusvej 14

3952 Ilulissat

CVR-nr. 17461532

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05 / 06 2018

Dirigent



Navn: INGOLF SKOV

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31.12.2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Pengestrømsopgørelse for 2017	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malermester Ingolf Skov ApS
Jørgen Sverdrusvej 14
3952 Ilulissat

CVR-nr.: 17461532

Stiftet: 03.11.1993

Hjemsted: Qaasuitsup Kommunia

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 943044

Telefax: 943987

E-mail: ingolfskov@apost.gl

Direktion

Ingolf Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6.-7. etage

Postboks 20

3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af malervirksomhed i Qaasuitsup Kommune.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 1.362 t.kr. mod et underskud på 146 t.kr. i 2016. Årets resultat efter skat udgør et overskud på 929 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et lidt lavere resultat i 2018 som følge af et lavere aktivitetsniveau.

Pengestrømme fra drift er positiv med 1.711 t.kr. Efter pengestrømme fra investering og finansiering er de samlede likvide midler forøget med 1.734 t.kr. i forhold til sidste år og udgør 2.779 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Nettoomsætning		6.443.998	3.544.913
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(903.923)	(708.344)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.013.255)</u>	<u>(775.318)</u>
Bruttoresultat		4.526.820	2.061.251
Personaleomkostninger	1	(3.137.229)	(2.182.157)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(13.600)</u>	<u>(8.387)</u>
Driftsresultat		1.375.991	(129.293)
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.750)</u>	<u>(16.351)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.362.241	(145.644)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(433.582)</u>	44.629
Årets resultat		<u>928.659</u>	<u>(101.015)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>928.659</u>	<u>(101.015)</u>
		<u>928.659</u>	<u>(101.015)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Grunde og bygninger		12.500	12.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.013	59.613
Materielle anlægsaktiver	4	58.513	72.113
Anlægsaktiver		58.513	72.113
Råvarer og hjælpematerialer		167.750	295.778
Varebeholdninger		167.750	295.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.355	391.190
Udskudt skat	5	18.495	77.664
Andre tilgodehavender		121.963	6.973
Tilgodehavender		360.813	475.827
Likvide beholdninger		2.779.217	1.045.693
Omsætningsaktiver		3.307.780	1.817.298
Aktiver		3.366.293	1.889.411

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.886.192</u>	<u>957.533</u>
Egenkapital		<u>2.011.192</u>	<u>1.082.533</u>
Anden gæld		<u>350.009</u>	<u>327.052</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>350.009</u>	<u>327.052</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.085	162.910
Skyldig selskabsskat		374.413	0
Anden gæld		<u>384.594</u>	<u>316.916</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.005.092</u>	<u>479.826</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.355.101</u>	<u>806.878</u>
Passiver		<u>3.366.293</u>	<u>1.889.411</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	957.533	1.082.533
Årets resultat	0	928.659	928.659
Egenkapital ultimo	125.000	1.886.192	2.011.192

Pengestrømsopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		1.375.991	(129.293)
Af- og nedskrivninger		13.600	8.387
Ændring i arbejdskapital	6	<u>334.726</u>	<u>85.399</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		1.724.317	(35.507)
Betalte finansielle omkostninger		(13.750)	(16.351)
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>(1.240)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		1.710.567	(53.098)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(68.000)</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		0	(68.000)
Optagelse af lån		22.957	0
Afdrag på lån mv.		<u>0</u>	<u>(83.304)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		22.957	(83.304)
Ændring i likvider		1.733.524	(204.402)
Likvider primo		<u>1.045.693</u>	<u>1.250.096</u>
Likvider ultimo		2.779.217	1.045.694
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		<u>2.779.217</u>	<u>1.045.693</u>
Likvider ultimo		2.779.217	1.045.693

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.981.297	2.124.810
Pensioner	155.932	57.347
	3.137.229	2.182.157
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	7
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.600	8.387
	13.600	8.387
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	376.289	0
Ændring af udskudt skat	57.293	(44.629)
	433.582	(44.629)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	75.708	1.294.569
Afgange	0	(330.015)
Kostpris ultimo	75.708	964.554
Af- og nedskrivninger primo	(63.208)	(1.234.956)
Årets afskrivninger	0	(13.600)
Tilbageførsel ved afgang	0	330.015
Af- og nedskrivninger ultimo	(63.208)	(918.541)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.500	46.013

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(6.627)	(5.818)
Tilgodehavender	25.122	22.196
Fremførbare skattemæssige underskud	0	61.286
	18.495	77.664
	2017	2016
	kr.	kr.
6. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	128.028	(83.313)
Ændring i tilgodehavender	55.845	(13.216)
Ændring i leverandørgæld mv.	150.853	181.928
	334.726	85.399